
DB Regio AG Zug- und SEV Regelung Fplo 20149

Zugtyp RB-G BUS RB-G BUS RB-G BUS

Produktlinie NI RB 80 NI RB 82 NI RB 80

Zugnummer 14022 14022 14136 14136 14026 14026

Gültigkeit TGL TGL TGL

betroffene

Verkehrstage
Mi 03.12.2025 03.12.2025 03.12.2025 03.12.2025 03./04.12.25 03./04.12.25

Auswirkung 

auf den Zug

Teilausfall 

des Zuges

Teilausfall 

des Zuges

Teilausfall 

des Zuges

Von: Nordhausen Herzberg

Bad Harzburg 21:36

Oker 21:43

Goslar o 21:47

Goslar 21:56

Langelsheim 22:04

Seesen o 22:16

Seesen 22:16

Bad Gandersheim 22:26

Kreiensen o 22:31

Kreiensen 22:39

Einbeck-Salzderhelden o 22:46

Einbeck-Salzderhelden 22:46

Northeim (Han) o 21:50  22:55 23:50  

Northeim (Han) 21:51  21:55 22:55 23:00 23:51  23:55

Nörten-Hardenberg 22:00  22:10 23:02 23:15 0:00  0:10

Göttingen o 22:09  22:30 23:09 23:35 0:08  0:30

Bahnhof SEV-Haltestelle

Göttingen Haltestelle "Göttingen Bahnhof/ZOB", Bussteig H

Nörten-Hardenbg Haltestelle "Nörten-Hardenberg Bahnhof/ZOB"

Northeim (Han) Haltestelle "Northeim Bahnhof/ZOB"

1 von 1 Zug-und_SEV_Regelung_Fplo_20149
Stand: 11.11.2025


